Data de
inscrigao
30/01/2024
05/02/2024

09/02/2024
19/02/2024

21/02/2024
28/02/2024
07/03/2024

20/03/2024
22/03/2024

05/04/2024
08/04/2024

17/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
25/04/2024

25/04/2024
06/05/2024

09/05/2024
17/05/2024
20/05/2024
28/05/2024

07/06/2024
20/06/2024
04/07/2024

31/07/2024
02/08/2024
14/08/2024
21/08/2024
23/08/2024

06/09/2024
16/09/2024

21/10/2024
30/10/2024
08/11/2024
11/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
21/11/2024

22/11/2024

25/11/2024

SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE ILHA COMPRIDA
CENTROS DE EDUCACAO INFANTIL (CEls)
LISTA DE ESPERA - BERCARIO Il

Local de
inscrigao
Crianga Feliz

Chamada
Publica CF

Sonho de
Crianga
Sonho de
Crianga
Crianga Feliz
Crianca Feliz
Sonho de
Crianga
Crianga Feliz
Sonho de
Crianga
Crianca Feliz
Crianga Feliz

Crianga Feliz
Criancga Feliz
Crianga Feliz
Sonho de
Crianga
Crianga Feliz
Sonho de
Crianga

Anjo Meu
Crianca Feliz
Criancga Feliz
Crianga Feliz

Anjo Meu
Anjo Meu
Sonho de
Crianca

Anjo Meu
Crianga Feliz
Crianga Feliz
Crianga Feliz
Sonho de
Crianca

Anjo Meu
Crianga Feliz

Crianga Feliz
Anjo Meu
Anjo Meu
Crianga Feliz
Anjo Meu
Crianga Feliz
Chamada
Publica
Sonho de
Crianca
Sonho de
Crianga

Sigla

H.S.O.
J.FLFS

JPKM.G.
AM.C.

AJ.GB.
G.HAS
B.M.S.R.

K.H.S.S.
L.B.ATS.

ANR.
.V.M.

PF.C.
TYC.P.
L.G.G.MR.
y.L.S.LJ.

T.G.0.S.
Y.S.L.

K.R.L
AS.G.
E.C.S.F.
R.H.C.S.

A.E.M
E.P.S
ARS.G.

L.M.S.
P.M.D.A.
S.M.D.O.

L.J.E.N.
V.S

R.B.L
K.H.S.S.

A.B.M.
KHWO
IRL
P.V.R.L.
MNB
R.C.O.
JAK

H.L.B. V.

B.V.C

Data de

nascimento

09/12/2023
15/10/2023

28/12/2023

03/12/2023

20/04/2023
19/10/2023
21/06/2023

20/07/2023
07/10/2023

31/08/2023
10/01/2024

14/06/2023
12/05/2023
24/11/2023
05/03/2024

11/03/2024
05/11/2023

01/04/2023
04/05/2023
27/08/2023
08/04/2023

23/09/2023
05/02/2024
07/06/2023

20/01/2024
13/08/2023
22/11/2023
04/02/2024
24/07/2023

28/03/2024
20/07/2023

30/07/2023
01/10/2023
30/05/2023
06/08/2023
30/01/2024
29/11/2023
29/01/2024

21/08/2023

14/10/2023

Responsavel

Angel Evelin dos Santos Oliveira
Raissa Alexandra Ferreira Fontes
Lima

Maria Eduarda Khallil Martins

Nathalia Marques Cabecga

Antonia Natiana Braz Souza Gomes
Cleidiane Alves de Jesus
Gerlande Martins de Souza Ribeiro

Mayara Tayna da Silva Santos
Maryana Amalfi Terrell

Karen Janaina Narciso

Evelyn Julia Moraes Bezerra dos
Santos

Elenice Fernandes do Carmo
Aline Stefane Correa

Monica Gomes Macedo Ribas
Sant Anny Santos Lucas de Jesus

Jessica Thamires da Silva
Nagila de Souza

Glaucia Rodrigues de Oliveira
Marinalva Alves Silva
Luana Aparecida Furtado

Lucineia Estefany Selena da Cruz
Monteiro

Mariana Esgrinholi Florindo
Gilton Aparecido Paiva de Souza
Rebeca Souza de Oliveira

Renata Maranhao dos Santos
Gabrielle Dias de Andrade
Joyce Dias de Aquino

Linda Endgel Matheus da Silva
Beatriz dos Santos Viana

Leidinice Lima da Silva

Eliane Aparecida Cardoso dos Santos
(avod)

Thaynan Rodrigues de Mello

Débora Karolina Waldhelm Ribeiro
Gabriela Mota Ramos

Casa da Crianga

Yasmin Nunes Belchior

Sandra Ferreira Cardona

Sidnei Santos Kosaka

Maria Eduarda Valério Gatto

Tamyris Caroline Vieira Camargo

Tempo de
residéncia
12/2023
06/2022

2008
2010

07/1905
01/2024
07/1905

01/2023
abril 2022

1999
04/2024

2019
04/2024
2012
1998

2018
2021

2023
2020
12/2023
2022

2008
2018
27/06/2024

2024
1999
2004
1995
2021

2021
2001

10/2024
fevereiro/24
2000

2007
1986
2017

2004

set. 2024



SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE ILHA COMPRIDA
CENTROS DE EDUCAGAO INFANTIL (CEls)
LISTA DE ESPERA - BERCARIO Il
Data de Local de Data de

inscrigao inscrigao Sigla nascimento SR I:sni‘cliogn?:?a
09/12/2024  Anjo Meu BMSA 05/10/2023 Suzana dos Santos Agostinho 2011
12/12/2024  Anjo Meu MANCC 26/02/2024 Jackeline Morais Nascimento 2022
13/12/2024  Sonho de Y.G.F.S.S. 28/07/2023 Isabella Franga Lopes 2000

Crianga



